در محکومیت اقدام آمریکا علیه رهبران PKK

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

حکمتیست
هفتگی
۲۳۳

۱۲ نوامبر ۲۰۱۸ - ۲۱ آبان ۱۳۹۷
دوشنبه ها منتشر میشود

رویدادهای سیاسی هفته

فواد عبدللهی

انتخابات میان دوره ای در آمریکا به پایان رسید. شکاف در بالا میان احزاب اصلی و پدیده ترامپ، فرصتی بود که جامعه آمریکا بار دیگر به صدا درآید. اینبار اما جامعه نه سر در لاک خود فرو کرد و نه بی تفاوتی از کنار آن گذشت.